
Petra K. (ridomka) ID 6502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.5.2025, 15:39

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nákup a prosím pročtěte si podmínky prodeje.

  -Není problém s platbou počkat.
  Ze soukromí:
  Milé maminky,
  jsem maminkou 3 dětí a snažím se jim maximálně věnovat.Jsem 1x rozvedená a znovu vdaná :-) a se svým manželem
přestavujeme vlastními silami domeček.Ráda se vzdělávám a rozšiřuji obzory.Nyní dálkově studuji a navštěvuji také
vzdělávací kurzy.Vytíženost mě naplňuje a posiluje.Miluji kosmetiku a proto mám eshop i obchůdek na MMB.Na poštu jezdím
většinou 1x,maximálně 2x týdně,proto bych vás chtěla poprosit o časovou rezervu a trpělivost.
  -Pokud se někomu neozvu ani v následující den,připomeňte se,prosím.

  E-shop Ladyshop je určený pro vrstvu zákazníků,kteří na své zboží extra nespěchají.Slučujeme do jednoho obchodu všechno
atraktivní zboží,které nejčastěji ženy vyhledávají.Jsme specialisti na přírodní kosmetiku,ale naším mottem nejsou loga typu
bud přirozeně krásná atd.,to bychom nepoužívaly líčidla a jiné možné pastičky :-)Pro nás je mnohem větší prioritou,aby tyto
výrobky co nejméně a trvale nepoškozovaly hlavně naši plet´...
  Sortiment je velmi bohatý a my se Vám snažíme dodat vše v přijatelné předepsané časové lhůtě.

  -Na dotazy ohledně zboží typu VYMĚNÍTE? -nereaguji,Zboží nemám skladem a proto nemohu pokaždé splnit Vaše očekávání
co se týče přesného dodání.Slevy,výměny neprovozuji-tyto nabídky vyhlašuji pouze já sama a ve většině případů dávám o
vysoké slevě vědět prostřednictvím aukce.

  -Provozujeme e-shop Ladyshop,kde naleznete kosmetiku,čistící prostředky
  -Kosmetika a čističe jsou na objednání 10-14 dní-mít vše skladem je pro nás nepřijatelné.

  *Ochrana osobních dat:

  Osobní údaje jsou chráněny před zveřejněním a použitím třetí osobou. Jsou použity pouze pro zaslání objednané zásilky a pro
komunikaci se zákazníkem.
  Zákony a předpisy:
  - zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

  *Nákupní řád:
  Jste vítáni kdo jste se rozhodli prohlédnout, popř. nakoupit zboží z našeho obchodu.
  Veškeré zboží je v souladu s normami a předpisy platnými v ČR.

  1) DODACÍ LHŮTY NEBO-LI EXPEDICE - expedice zboží vetšinou do 2 dnů od přijetí platby.-Týká se zboží skladem .K odesílání
využíváme služeb České pošty, kde doručení doporučené zásilky trvá většinou 2-5 prac. dnů.Dobírka jdoucí jako obchodní
balík max. do 3 dne od odeslání.
  kosmetika,termíny dodání cca 10 dní.Vždy Vám je dodám,proto se nestrachujte pokud se opozdím,stane se ,že ani VO je
nemá skladem.

  2) ZPŮSOB DODÁNÍ
  -Poštou, jako doporučená zásilka -OD 37 DO 54kČ
  -Osobní odběr - pro místní, nebo po předchozí domluvě
  -Dobírka-107Kč -pouze registrovaným zákazníkům na MMB s pozitivním hodnocením.Tato podmínka přidána 17.5. ve 15.30
hod

  Každá objednávka, kterou kupující odešle prodávajícímu prostřednictvím elektronické pošty a obdrží zpětné potvrzení o jejím
přijetí, je považována za závaznou.
  Pokud nakupující neplní svůj závazek odebrat a zaplatit závazně objednané zboží, prodávající má právo vyřizování dalších
objednávek tohoto nakupujícího pozastavit, nebo odmítnout.
  Pokud máte připomínky, napište nám, pokud jste s našimi službami spokojeni řekněte to dál.
  Děkujeme.

  *ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY-VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Zákazník má právo od uzavřené kupní smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu do 14 dnů ode dne převzetí zboží s vyjímkou
případů uvedených v zákoně (§ 53 odst. 8 občanského zákoníku) kdy odstoupení není možné.
  Odstoupení od smlouvy musí zákazník učinit písemně způsobem nevzbuzujícím pochybnost, že od smlouvy odstupuje na e-
mail ladyshop@centrum.cz. Současně s odstoupením od smlouvy je zákazník povinen na svůj náklad vrátit kompletní

                                                stránka 1 / 2



Petra K. (ridomka) ID 6502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.5.2025, 15:39

objednané zboží na adresu Petra Kačerová,Dolní Radouň 30,Jindřichův Hradec,37701

  Kontaktní údaje a provozovna:
  Petra Kačerová
  Dolní Radouň 30
  Jindřichův Hradec
  37701
  Čú: 212 791 422/0300-Poštovní spořitelna
  IČ:73768952

  Mobil: 773101999

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

